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SQUIGGLES EARLY ACTIVITY
SYSTEM LEVERES SAMLET
| EN BAG OG BESTAR AV:

e  Polstret gulvmatte

e  Stptte for sittende

e Hodestatte med avtakbare sidestatter
e Kilepute

e Fleksible paller, 4 stk.

e  Posisjoneringsband, 2 stk.

Alle barn utvikler seg gjennom lek. Barn
er mer iherdig i treningen dersom de
opplever & ha det ggy samtidig.

Squiggles Early Activity System er et
nyttig hjelpemiddel for terapeuter og
omsorgspersoner og bidrar til & fremme
barns utvikling gjennom lek.




LEK MED MENING

Squiggles Early Activity System er et sett fleksible og allsidige
stgtter som festes pa gulvmatten ved hjelp av velcro. Stattene
velges til eller fra avhengig av hvilke funksjoner som skal trenes og
barnets behov. Det er kun fantasien som setter grenser for bruken.

Squiggles Early Activity System kan benyttes i mange ulike
posisjoner:

e liggende pa rygg

e Liggende pa siden

Liggende pa magen

Stdende pé alle fire

Sittende

Squiggles Early Activity System leveres med en illustrert veiledning
som viser eksempler gjennom et utvalg gvelser. Benytt gjerne
disse gvelsene tilpasset det enkelte barn, eller lag egne gvelser.
@velsene kan bidra til utvikling innen flere viktige omrader, f.eks.
hodekontroll, @ye/hand koordinasjon og balanse.

Squiggles Early Activity System bar benyttes i tett samarbeid med
barnets fysio- eller ergoterapeut.

SPESIFIKASJONER SQUIGGLES EAS

Artikkelnummer: 130-600
HMS art.nr. 149627

Totalbredde, mattestarrelse 76 x 95 cm
Alder 0-3ar
Brukers hgyde Opptil 70 cm
Maks brukervekt 15 kg
Totalvekt ca 17 kg

LECKEY’




QUICKIE ly(

=y
Zipple.

=JAY RBreezy

Qs  GEMINOD

a vurdere alternative lgsninger og tilpasse disse.

SUNRISE MEDICAL KONTAKTINFORMASJON

@stfold, Buskerud
Stine Bukholm Tel. 93470066
stine.bukholm@sunrisemedical.no

Tom Avrild Johnsen Tel. 97628818
tom.johnsen@sunrisemedical.no

Oslo, Akershus
Paul Ullerlien Tel. 90958355
paul.ullerlien@sunrisemedical.no

Lars Marthinsen Tel. 99104450
lars.marthinsen@sunrisemedical.no

Per Rune Molteberg  Tel. 99095204
per.molteberg@sunrisemedical.no

Hedmark, Oppland

Arnfinn Hellerud Tel. 91889260
arnfinn.hellerud@sunrisemedical.no

Geir Birger Ekerhaugen Tel. 90136817
geir.ekerhaugen@sunrisemedical.no

All informasjon kan endres uten varsel.

Ta kontakt med Sunrise Medical om du har
sparsmal. Dersom du er svaksynt, kan denne

brosjyren ses i PDF-format pa
www.SunriseMedical.no.
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Vestfold, Telemark
Thor Arne Tvetene Tel. 90918570
thor-arne.tvetene@sunrisemedical.no

Aust-Agder, Vest-Agder
Karl Rasmussen Tel. 97578003
karl.rasmussen@sunrisemedical.no

Rogaland
Frode Lundal Tel. 91775110
frode.lundal@sunrisemedical.no

Hordaland
Frode Gudvangen Tel. 48209891
frode.gudvangen@sunrisemedical.no

Sogn og Fjordane
Jostein Slettehaug Tel. 99229766
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Frode Gudvangen Tel. 48209891
frode.gudvangen@sunrisemedical.no

fIA v Kol 3 Jin

Mgre og Romsdal
Jostein Slettehaug Tel. 99229766
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Sar-Trandelag
Bjarn Tore Grande Tel. 91707330
bjorn.grande@sunrisemedical.no

Nord-Trgndelag
Dag Hékon Edvardsen  Tel. 48217313
dag.edvardsen@sunrisemedical.no

Nordland
Uno Gjerstad Tel. 91880332
uno.gjerstad@sunrisemedical.no

Dag Hékon Edvardsen Tel. 48217313
dag.edvardsen@sunrisemedical.no

Troms, Finnmark
Uno Gjerstad Tel. 91880332
uno.gjerstad@sunrisemedical.no

Sunrise Medical AS
Delitoppen 3,1540 Vesthy

T: +47 66 96 38 00
F: +47 66 96 38 80

E: post@sunrisemedical.no
www.SunriseMedical.no



